[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Кожильское»

Балезинского района Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июня 2021 года
№ 52
О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального образования муниципального образования «Кожильское» от 11 марта 2021 года № 23 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории муниципального образования «Кожильское»
Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании Устава муниципального образования «Кожильское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации муниципального образования муниципального образования «Кожильское» от 11 марта 2021 года № 23 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории муниципального образования «Кожильское»  изменения, изложив в новой редакции приложение №1 (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Балезинский район» в разделе муниципальные поселения http://balezino.udmurt.ru/city/settlement/kozhilo/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального
образования «Кожильское»

А.Н. Головкова